
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/216/17 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2017 roku ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Czarna Białostocka: 

1) Przedszkole w Czarnej Białostockiej „Kraina Marzeń”, 16-020 Czarna Białostocka, ul. Torowa 26. 

§ 2. Z dniem 01 września 2017 roku ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Czarna Białostocka: 

1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II, 16-020 Czarna Białostocka,  

ul. B. Prusa 1; 

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Romualda Traugutta, 16-020 Czarna Białostocka, 

ul. Traugutta 28; 

3) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej ul. Szkolna 1, 16-020 Czarna 

Białostocka. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Rudnik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2458


		2017-06-19T11:38:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




